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Wines

CRAMELE RECAS

Castel Huniade Feteasca Regala (demisec)
Castel Huniade Roze (demisec)

Castel Huniade Cabernet Sauvignon (sec)
Muse Night (demisec)

Muse White (demisec)

Sole Chardonnay Barrique

Implicit Aligote (sec)

Implicit Roze (sec)

CRAMA PURCARI

Purcari Nocturne Sauvignon Blanc (sec)
Purcari Roze (sec)

Purcari Rara Neagra (sec)

54 LEI
54 LEI
54 LEI
110 LEI
110 LEI
120 LEI
05 LEI

05 LEI

05 LEI
05 LEI

05 LEI
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Wines

CRAMA NEGRINI

Negrini Hex Sauvignon Blanc (sec]
Negrini Hex Feteasca Regala (sec)
Negrini Hex Roze (sec)

Negrini Hex Negru de Dragasani (sec)

CRAMA SARICA

Caii de la Letea Volumul 1 Sauvignon Blanc (sec)
Caii de la Letea Volumul 1 Roze (sec)

Caii de la LLetea Volumul 1 Cabernet (sec)

CRAMA DAVIDESCU

| -''Roze Rara Neagra (sec]

Sauvignon Blanc Chardonnay (sec]

85 LEI
85 LEI
85 LEI

90 LEI

80 LEI
80 LEI

80 LEI

80 LEI

80 LEI

A




